euro (tre) cadauno 3.00

IG.AM.D.2001. Prelievo di un campione di terreno, per indagini ambientali.	AVVERTENZE	5006841 Avvertenze alla voce IG.AM.D.2001	 

euro (trentacinque/41) cad 35.41

IG.AM.H.2001. Pacchetti di analisi dei terreni	Amianto

euro (centocinquantauno/80) cad 151.80

IG.AM.H.2002. Pacchetti di analisi delle acque	DIOSSINE E FURANI: SOMMATORIA PCDD (Policloro-dibenzo-p-diossine), PCDF (Policloro-

euro (quattrocentosessantasette/53) cad 467.53

IG.AM.H.2002. Pacchetti di analisi delle acque	PCB

euro (cinquantasette/54) cad 57.54

IG.EL.A.2014.A Determinazione dell'umidità di campo (Field Moisture Equivalent of Soils)

euro (undici/46) cad 11.46

SIC24_26.01.2 Recinzione provvisionale modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata

[...]

SIC24_26.05.0 Estintore portatile in polvere, tipo omologato, fornito e mantenuto nel luogo   indicato   dal   Piano   di   Sicurezza   e   

euro (sessantasette/27) cad 67.27

SIC24_26.07.0 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40,    costituito    da    un    monoblocco    

euro (cinquecentosessantasei/63) cad 566.63

SIC24_26.07.0 Locale spogliatoio delle dimensioni approssimative di m 4,00x2,20x2,40,    costituito    da    un    monoblocco    

euro (duecentosessantatre/95) cadauno 263.95

SIC24_26.07.0 Locale servizi di cantiere (riunioni di coordinamento, formazione ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimative di m 

euro (settecentoquattro/34) cad 704.34

SIC24_26.07.0 Locale servizi di cantiere (riunioni di coordinamento, formazione ed informazione, ecc.) delle dimensioni approssimative di m 

euro (quattrocentoquindici/50) cadauno 415.50

SIC24_26.07.0 Bagno  chimico  portatile  costruito  in  polietilene  ad  alta  densità conforme alla norma UNI EN 16194, dotato di due 

euro (seicentosettantadue/36) cad 672.36